
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.09.2014 г.  № 255-п 
 

 

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования город Игарка на период с 2013 по 2023 год 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» в рамках реализации Федерального закона от 

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления 

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах 

водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 9, 13, 14, 16 

Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования город 

Игарка на период с 2013 по 2023 год согласно приложению 1. 

2. Утвердить схему водоотведения муниципального образования город 

Игарка на период с 2013 по 2023 год согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу, энергетике, транспорту и связи (А.Г. Глушков). 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

в газете «Игарские новости». 

 

 

 

Исполняющая обязанности 

главы города                                                                                С.А. Лебедева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Санникова Елена Александровна 

(39172) 2-25-55 


